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CONCURSO PÚBLICO N° 002/2022 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PARA OS CARGOS DE PROVAS PRÁTICAS 

Candidatos habilitados que serão convocados para prova prática 
 
 

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do resultado da prova objetiva do Concurso Público nº 002/2022, regido 

pelas Instruções Especiais, parte integrante do Edital de Abertura de Inscrições publicado em 18.02.2022 no DOM de Piracicaba, sob organização e 

aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 
 

Esta lauda contém – os candidatos habilitados na LISTA PCD que foram habilitados para as provas  práticas – o cargo, a inscrição, o nome, data de 

nascimento, os acertos em LP, os acertos em Mat, os acertos em CE, o total de acertos e a nota da prova objetiva. 

 

 003 - Escriturário de Escola 
      

Inscrição Documento Nascimento LP MAT CE T.Acertos Nota   

20288263 ANTONIO JOSE MARQUESIN 09/06/2002 8 10 11 29 72,5 

20906366 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 16/03/1996 7 10 9 26 65 

21339236 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 05/04/1978 4 7 13 24 60 

 

Esta lauda contém – os candidatos habilitados na LISTA  AFRO que foram habilitados para as provas  práticas – o cargo, a inscrição, o nome, data de 

nascimento, os acertos em LP, os acertos em Mat, os acertos em CE, o total de acertos e a nota da prova objetiva. 

 

 003 - Escriturário de Escola 
      

Inscrição Documento Nascimento LP MAT CE T.Acertos Nota   

21169330 AMANDA PRISCILA DAVID 15/07/1993 10 9 12 31 77,5 

20850093 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 10 9 17 36 90 

21263752 BARBARA DOS REIS VIEIRA DA SILVA 04/09/2001 8 10 15 33 82,5 

20123418 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 9 6 16 31 77,5 

20021372 DAVID DA SILVA CAETANO 09/10/1996 7 9 14 30 75 

21285152 DENISON RODRIGO FERREIRA SILVA 14/08/1997 7 10 9 26 65 

20845804 DRIELLY KARINA FELIPE RUBIO 25/07/1990 5 4 14 23 57,5 

20684410 EDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 11/06/1972 8 6 15 29 72,5 

20519010 EVANDA LETICIA DE SOUZA 19/05/1989 6 6 13 25 62,5 

21213232 FABIANA MOURA THOMAZ 25/09/1991 7 4 13 24 60 

20344597 FLORA INES BARBOSA FERNANDES DA CRUZ 18/08/1993 10 9 11 30 75 

21263566 GABRIELA PAULA GONCALVES 01/02/1988 8 4 17 29 72,5 

20558376 GISLEINE FERRAZ 17/04/1990 6 4 14 24 60 
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20640951 JADIEL AGUIAR E SILVA 04/03/1996 8 10 11 29 72,5 

20294115 JEFERSON DE OLIVEIRA SILVA 27/03/1992 7 7 11 25 62,5 

20951043 JOSE CRISTOVAM GOMES DA COSTA 03/05/1970 7 3 15 25 62,5 

20067437 JULIANA CRISTINA AMARO 18/04/1990 8 6 11 25 62,5 

20269480 JULIANA SHIRLEY SANTOS MANETA 14/06/1988 5 4 15 24 60 

20395906 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 8 1 16 25 62,5 

20023650 LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 27/04/1994 6 8 11 25 62,5 

21249148 LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 07/12/2000 7 8 9 24 60 

20262841 MATHEUS WILLIAM COLOMBO ANDRADE 04/12/1999 10 8 13 31 77,5 

20420820 REGIANE CRISTINA SANTOS DA SILVA 28/10/1983 6 5 15 26 65 

20683049 SAFIRA ROCHA 17/06/2002 7 9 8 24 60 

20056699 SARAH MIRIAH TOLEDO RABELO 29/10/2002 10 10 12 32 80 

21148384 SUELLEN DE FREITAS 18/02/1984 5 7 12 24 60 

21168202 TANIA REJANE COSTA DE OLIVEIRA GOMES 15/12/1978 8 10 15 33 82,5 

20335652 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 9 4 15 28 70 

21201277 VICENTE RODRIGUES COUTINHO JUNIOR 01/04/1995 9 10 9 28 70 

21265747 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 8 9 14 31 77,5 

 006 - Secretário de Escola 
      

Inscrição Documento Nascimento LP MAT CE T.Acertos Nota   

20428227 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 10 7 15 32 80 

20124104 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 8 5 18 31 77,5 

20641605 CHRISTIAN CARVALHO DE OLIVEIRA 02/04/1996 10 8 13 31 77,5 

20440510 EMERSON LUIS SPIGOLON MATIAS 30/10/1987 10 8 11 29 72,5 

20363265 ESVERALDO SUELIO DA CONCEICAO 06/02/1992 8 3 13 24 60 

21151326 JESSICA DOS SANTOS COELHO 01/02/1993 9 7 15 31 77,5 

20395990 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 8 6 17 31 77,5 

20753993 LETICIA VIEGAS DA SILVA 07/07/1999 6 3 11 20 50 

20442130 MARCIA SANTOS DE SOUSA 11/08/1989 9 3 10 22 55 

20529597 MARIANA BARBOSA DOS SANTOS 12/08/1993 8 2 14 24 60 

20049129 MARIANA DO NASCIMENTO BENTO 17/06/1988 6 3 14 23 57,5 

21199370 NAYARA FERNANDA MOURA DE LIMA 27/05/1994 9 3 13 25 62,5 
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20818157 PEDRO PAULO MENDES 20/03/1991 9 6 18 33 82,5 

21299544 SAMIRA THOMAZIN 01/03/2001 10 10 19 39 97,5 

20331649 VANESSA SANTOS PEREIRA 16/10/1978 8 5 14 27 67,5 

20335865 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 8 5 14 27 67,5 

21058318 YARA GUICHO CORREA 26/04/2002 9 9 11 29 72,5 

 
Esta lauda contém – os candidatos habilitados na LISTA  GERAL que foram habilitados para as provas  práticas – o cargo, a inscrição, o nome, data de 

nascimento, os acertos em LP, os acertos em Mat, os acertos em CE, o total de acertos e a nota da prova objetiva. 

 

 003 - Escriturário de Escola 
      

Inscrição Documento Nascimento LP MAT CE T.Acertos Nota   

21194270 ADRIELE APARECIDA RAMOS 01/10/1993 8 9 19 36 90 

21111308 ALESSANDRA MARIA ROMA TOLEDO 06/04/1984 10 9 12 31 77,5 

20422601 ALICE BEGO ALIBERTI 19/05/2001 10 10 15 35 87,5 

21185220 ALYNE CARDINALI CHRISTOFOLETTI 26/12/1991 8 10 16 34 85 

21169330 AMANDA PRISCILA DAVID 15/07/1993 10 9 12 31 77,5 

21141290 ANA CAROLINA THIE NISHIHARA KOKI 16/11/1995 10 8 13 31 77,5 

20850093 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 10 9 17 36 90 

20113811 ANA MARIA DOMINGUES FREICHE 24/01/1995 9 10 11 30 75 

21345422 ANABEL GUIMARAES 20/10/1978 9 4 17 30 75 

20542720 ANDRE CORREA MOTTA 08/10/1984 10 9 11 30 75 

20264100 ANDRE LUIZ ROSENBACH 30/06/1990 9 9 13 31 77,5 

21336121 ANGELO MIGUEL RODRIGUES PEREIRA 27/07/1981 8 10 13 31 77,5 

20288263 ANTONIO JOSE MARQUESIN 09/06/2002 8 10 11 29 72,5 

20157517 ARIADNE FERNANDA BERTO FORNAZIERO 10/03/1987 7 10 16 33 82,5 

20906366 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 16/03/1996 7 10 9 26 65 

21263752 BARBARA DOS REIS VIEIRA DA SILVA 04/09/2001 8 10 15 33 82,5 

20123418 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 9 6 16 31 77,5 

20336250 BIANCA REGINA DE QUEIROZ MESQUITA 22/05/1996 10 9 19 38 95 

20907761 BRUNA DE SOUZA CARNEIRO 23/07/1992 9 10 12 31 77,5 

21308691 BRUNO FERNANDO CRUZ 25/09/1989 9 8 17 34 85 

20259670 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 10 9 19 38 95 



Prefeitura do Município de Piracicaba 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

4 

20086393 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 25/01/1983 9 9 15 33 82,5 

21229961 CARLA CALOIERO DE CAMARGO 01/03/1973 9 8 13 30 75 

21307024 CARLOS EMANUEL DE ABRANTES ALMEIDA 20/12/1979 9 7 15 31 77,5 

21163073 CAROLINA JUNQUEIRA GUIMARAES TORNIZIELLO GRANUZZIO 25/07/1983 10 10 13 33 82,5 

20670281 CAROLINE BARROS 05/05/1992 9 8 17 34 85 

21243379 CAROLINE WATANABE 01/11/1981 9 9 17 35 87,5 

20167776 DAIANE NEGRETTI CALDEIRA 07/02/1985 8 6 17 31 77,5 

20093772 DAIANE NUNES MENDONCA 03/04/1987 10 7 14 31 77,5 

20800673 DAIANE RITA CUNHA ASSUNCAO 30/08/1989 9 10 14 33 82,5 

21303568 DANIELA CRISTINA ROSSETTO CAROBA 17/07/1972 10 9 11 30 75 

20312300 DANIELA CRISTINA VIANA DE ARAUJO 05/08/1981 10 8 13 31 77,5 

21009252 DANIELA PEREIRA ARAUJO 16/07/1995 9 8 13 30 75 

20284861 DANIELE EVARISTO PAIXAO DA SILVA 15/12/1989 8 10 15 33 82,5 

21160767 DANIELLY SHAMIRA ALVES DA SILVA 22/03/2002 8 9 13 30 75 

20021372 DAVID DA SILVA CAETANO 09/10/1996 7 9 14 30 75 

20685092 DAVNIE ROSA RODRIGUES 21/01/1987 10 8 18 36 90 

21285152 DENISON RODRIGO FERREIRA SILVA 14/08/1997 7 10 9 26 65 

20845804 DRIELLY KARINA FELIPE RUBIO 25/07/1990 5 4 14 23 57,5 

20684410 EDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 11/06/1972 8 6 15 29 72,5 

21311951 EDSON CARLOS MARIN 03/09/1974 10 7 13 30 75 

21349150 ELDA ELIZAMA PINTO 27/08/1987 10 9 13 32 80 

21308586 ELEM CAMARGO DE LIMA DA SILVA 17/10/1992 10 10 14 34 85 

20336446 ENYA YOSHII PINOTTI 24/03/1997 8 9 13 30 75 

20519010 EVANDA LETICIA DE SOUZA 19/05/1989 6 6 13 25 62,5 

21103496 FABIA ALEXANDRA HIRANO MOURA DA SILVA 05/02/1981 8 9 15 32 80 

20653999 FABIANA DE AZEVEDO FARIA MARQUES 25/11/1978 10 5 15 30 75 

21213232 FABIANA MOURA THOMAZ 25/09/1991 7 4 13 24 60 

20022069 FABIANA TORQUATO GOMES ANDRADE 27/05/1984 10 8 13 31 77,5 

21302413 FABIO HENRIQUE TAKAHASHI 07/05/1984 9 10 13 32 80 

20126778 FERNANDA TROMBIM 17/04/1995 10 9 14 33 82,5 

21324573 FERNANDO CHIARINI MONTEIRO 02/12/1969 10 9 11 30 75 
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21182337 FLAVIA DE ASSIS E SILVA 05/11/1996 9 7 16 32 80 

20344597 FLORA INES BARBOSA FERNANDES DA CRUZ 18/08/1993 10 9 11 30 75 

20479590 FRANCINE DA SILVA BERGARA 19/05/1986 9 10 12 31 77,5 

21343519 GABRIEL LEVY TURA NUNES 06/07/1988 8 10 12 30 75 

20774001 GABRIEL PONTEL GARBIM 23/12/1997 10 7 16 33 82,5 

21210470 GABRIEL RODRIGUES OLIVEIRA 30/07/1996 8 9 13 30 75 

20031750 GABRIEL SANCHES MONTEIRO 29/08/2000 9 9 12 30 75 

21263566 GABRIELA PAULA GONCALVES 01/02/1988 8 4 17 29 72,5 

20558376 GISLEINE FERRAZ 17/04/1990 6 4 14 24 60 

20794282 GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI 24/05/1987 9 9 15 33 82,5 

20287798 GRAZIELA DE FRANCA HELENE 14/11/1979 8 9 19 36 90 

21090335 GUSTAVO SEGATELLI ALVES 13/10/1996 9 10 16 35 87,5 

21241252 HENRIQUE MONTENEGRO BELMIRO DE SOUZA 31/08/1993 9 10 16 35 87,5 

20608500 HENRIQUE PINHEIRO DONADELLI 17/08/1996 9 9 18 36 90 

20138679 HYGOR ALVES ROSA 21/09/1992 8 10 12 30 75 

21319146 IVE MARIANE DE SOUZA MONTEIRO 21/07/1989 10 9 16 35 87,5 

20640951 JADIEL AGUIAR E SILVA 04/03/1996 8 10 11 29 72,5 

21111545 JAMIL MARIANO DE OLIVEIRA 16/07/1993 10 9 12 31 77,5 

20294115 JEFERSON DE OLIVEIRA SILVA 27/03/1992 7 7 11 25 62,5 

21336539 JESSICA CASTELO BRANCO TORRES 06/04/1989 9 10 16 35 87,5 

20300239 JOHNES DOUGLES ALONSO COSTA 01/05/1991 10 9 13 32 80 

20135106 JONATHAN LUIS FERRARI SERVOLO 20/01/1997 9 7 14 30 75 

20951043 JOSE CRISTOVAM GOMES DA COSTA 03/05/1970 7 3 15 25 62,5 

21305498 JOSE PAULO PEDROSO DIAS 21/09/1975 7 10 13 30 75 

20067437 JULIANA CRISTINA AMARO 18/04/1990 8 6 11 25 62,5 

20317271 JULIANA DOS SANTOS NEVES 17/09/1983 10 9 14 33 82,5 

20269480 JULIANA SHIRLEY SANTOS MANETA 14/06/1988 5 4 15 24 60 

20444150 JULIANO ARAUJO BOSCARIOL 16/12/2002 9 9 14 32 80 

21299714 KELLI DE ANDRADE FERREIRA 05/10/1998 10 9 13 32 80 

20395906 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 8 1 16 25 62,5 

21317844 LEANDRO COBA 30/03/1977 6 8 18 32 80 
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20550278 LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 04/12/1990 9 9 18 36 90 

20302797 LETICIA VERDICCHIO 08/09/1987 10 10 16 36 90 

20326734 LILIAN RAQUEL SOUZA DE CAMARGO 30/06/1978 7 8 18 33 82,5 

20023650 LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 27/04/1994 6 8 11 25 62,5 

20051476 LUANA RODRIGUES PENIN 23/11/1994 9 9 15 33 82,5 

21186669 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA 17/01/1999 10 8 15 33 82,5 

21249148 LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 07/12/2000 7 8 9 24 60 

20913036 LUCAS ZAROS GALANA 26/12/1991 9 10 12 31 77,5 

20279558 MARIA ALICE SCAREL 30/12/1993 8 10 17 35 87,5 

20504209 MARINA CASSOLA FRICELLI 20/08/1981 6 8 16 30 75 

20262841 MATHEUS WILLIAM COLOMBO ANDRADE 04/12/1999 10 8 13 31 77,5 

20030975 MAYCON FELIPE LOPES 19/02/1991 7 7 18 32 80 

21257663 MILENA GOMES DA SILVA 03/07/1997 10 10 17 37 92,5 

21298807 NATALIA YUMI IKEDA 05/05/1986 8 10 15 33 82,5 

20416903 NATHALIA BEATRIZ DE BARROS BONIFACIO 02/08/1994 7 10 19 36 90 

21292469 PAULA ELISA VAZ RISSATTO FRANCOIA 14/05/1971 9 7 17 33 82,5 

20281978 RACHEL SILVA ROSSI RIBEIRO 27/12/1991 10 10 17 37 92,5 

21299439 RAFAEL ROCHA PEREIRA 15/11/1992 9 9 14 32 80 

20747810 RAFAELA ALVES RODRIGUES 19/09/1989 8 8 16 32 80 

21267391 RAMON AUGUSTO MUNDINI 03/08/1991 9 9 15 33 82,5 

20420820 REGIANE CRISTINA SANTOS DA SILVA 28/10/1983 6 5 15 26 65 

21171254 RENATO ROCHA BATISTA 16/10/1981 9 10 16 35 87,5 

21226008 RICARDO CAMILO DA SILVA 03/10/1981 9 9 12 30 75 

21339236 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 05/04/1978 4 7 13 24 60 

20659644 RODOLFO AUGUSTO ALVES LEITE 23/11/1991 10 10 15 35 87,5 

21205582 ROSANGELA APARECIDA PISTILA FUJIMOTO 06/10/1967 9 9 15 33 82,5 

20683049 SAFIRA ROCHA 17/06/2002 7 9 8 24 60 

20785240 SARA INGRID SANTOS SOUSA 09/07/1999 10 10 17 37 92,5 

20056699 SARAH MIRIAH TOLEDO RABELO 29/10/2002 10 10 12 32 80 

21148384 SUELLEN DE FREITAS 18/02/1984 5 7 12 24 60 

20587708 TAINA WENCESLAU 30/10/1998 7 10 14 31 77,5 
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21168202 TANIA REJANE COSTA DE OLIVEIRA GOMES 15/12/1978 8 10 15 33 82,5 

21310564 TATIANE REGINA CAMPANHOLO RUBIO 08/11/1983 9 10 11 30 75 

20597045 THAIS ALESSANDRA FERREIRA BAPTISTELLA 30/04/1992 9 10 13 32 80 

21014167 VANESSA APARECIDA DA CRUZ 23/04/1982 9 10 15 34 85 

20335652 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 9 4 15 28 70 

21201277 VICENTE RODRIGUES COUTINHO JUNIOR 01/04/1995 9 10 9 28 70 

20439660 VINICIUS REVELINO LOPES 07/03/2003 9 9 13 31 77,5 

21341656 WELLINGTON FERNANDO PIRES 25/08/1992 9 8 14 31 77,5 

21265747 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 8 9 14 31 77,5 

 006 - Secretário de Escola 
      

Inscrição Documento Nascimento LP MAT CE T.Acertos Nota   

21286981 ALINE DA SILVA DELABIO 07/12/1990 9 10 19 38 95 

21185344 ALYNE CARDINALI CHRISTOFOLETTI 26/12/1991 8 9 15 32 80 

20428227 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 10 7 15 32 80 

20110987 ANA MARIA DOMINGUES FREICHE 24/01/1995 9 9 11 29 72,5 

20263740 ANDRE LUIZ ROSENBACH 30/06/1990 10 10 16 36 90 

20124104 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 8 5 18 31 77,5 

21190623 BIANCA REGINA DE QUEIROZ MESQUITA 22/05/1996 7 9 16 32 80 

21206546 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 9 10 20 39 97,5 

20466943 CAMILA BELLINCANTA DA SILVA 15/03/1989 10 10 18 38 95 

20697805 CAMILA RODRIGUES DE JESUS 27/09/1995 9 5 18 32 80 

20641605 CHRISTIAN CARVALHO DE OLIVEIRA 02/04/1996 10 8 13 31 77,5 

21318239 DANIELA BLANCO 10/04/1987 10 9 17 36 90 

20282141 DANIELE EVARISTO PAIXAO DA SILVA 15/12/1989 10 9 19 38 95 

20097867 DAVI HENRIQUE COSTA 09/05/1996 8 9 19 36 90 

20684835 DAVNIE ROSA RODRIGUES 21/01/1987 10 8 16 34 85 

20786760 DAYANE BIANCA SEGURO 17/02/1993 10 4 15 29 72,5 

20042558 DIEGO FERREIRA ALVES 17/02/1984 7 8 15 30 75 

21309760 ELEM CAMARGO DE LIMA DA SILVA 17/10/1992 9 10 19 38 95 

20440510 EMERSON LUIS SPIGOLON MATIAS 30/10/1987 10 8 11 29 72,5 

20363265 ESVERALDO SUELIO DA CONCEICAO 06/02/1992 8 3 13 24 60 
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21124973 FABRICIO BARBOZA GAMA 25/08/1990 7 9 13 29 72,5 

21318387 FELIPE DE GOIS 18/03/1987 9 5 15 29 72,5 

21324280 FREDERICO FERNANDO RIBEIRO DE CAMPOS 24/02/1981 10 8 14 32 80 

20367180 GABRIELE FORTI 05/09/2001 10 7 13 30 75 

20792255 GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI 24/05/1987 9 7 18 34 85 

20898304 GUSTAVO AUGUSTO DE ARAUJO CHAVES PEREIRA JUNIOR 28/12/1993 10 9 17 36 90 

21241155 HENRIQUE MONTENEGRO BELMIRO DE SOUZA 31/08/1993 9 9 17 35 87,5 

20960352 HILÉIA CAMARGO RIBEIRO MURACA 16/04/1989 9 7 14 30 75 

21331740 HUGO ANDREW FERNANDES CHIMACHI 12/03/1981 10 10 11 31 77,5 

21151326 JESSICA DOS SANTOS COELHO 01/02/1993 9 7 15 31 77,5 

21298238 JOICY OLIVEIRA ROLIM 31/05/1994 9 4 16 29 72,5 

21346224 JONATHAN HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 02/03/2001 10 10 17 37 92,5 

21303339 JORGE ANTONIO CACHOEIRA HENRIQUE DOS SANTOS 13/06/1974 10 7 12 29 72,5 

20269820 JULIA FERNANDA ALVES FUENTES 25/04/1996 9 7 13 29 72,5 

20313926 JULIANA TIEMI MARUYA 24/10/1988 10 9 14 33 82,5 

20548222 JULIO CESAR DALTROSO 13/12/1972 9 8 17 34 85 

21309175 KALINCA MEDEIROS MILAM 27/05/1999 10 10 12 32 80 

21299773 KELLI DE ANDRADE FERREIRA 05/10/1998 9 6 17 32 80 

20395990 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 8 6 17 31 77,5 

20330189 LAIS VERDI ANGELOCCI 07/03/1994 9 10 10 29 72,5 

21138168 LARA TINTO HERLING 05/06/1975 10 10 18 38 95 

21139164 LEANDRO COBA 30/03/1977 8 6 18 32 80 

20550138 LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 04/12/1990 10 7 17 34 85 

20753993 LETICIA VIEGAS DA SILVA 07/07/1999 6 3 11 20 50 

21316660 LETICIA VIEIRA DA SILVA STECKELBERG 16/11/1999 9 8 14 31 77,5 

20052359 LUANA RODRIGUES PENIN 23/11/1994 9 7 14 30 75 

21186936 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA 17/01/1999 10 6 20 36 90 

20263503 LUCIANO NOBRE DA SILVA 19/12/1986 10 10 20 40 100 

21346445 LUNA LAINE GIATTI 15/04/1996 9 6 15 30 75 

21145466 MARCELA MACHADO ABDALA 16/03/1981 9 10 17 36 90 

20199333 MARCIA APARECIDA DE JESUS GOMES 31/01/1971 8 6 15 29 72,5 
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20442130 MARCIA SANTOS DE SOUSA 11/08/1989 9 3 10 22 55 

20445962 MARCOS ROBERTO TERCI 25/09/1973 10 5 16 31 77,5 

20797575 MARIA ALICE SCAREL 30/12/1993 9 9 19 37 92,5 

20529597 MARIANA BARBOSA DOS SANTOS 12/08/1993 8 2 14 24 60 

20049129 MARIANA DO NASCIMENTO BENTO 17/06/1988 6 3 14 23 57,5 

21277290 MARIANE FERNANDA DE MORAIS ZAMBOM 01/08/1989 10 6 15 31 77,5 

21170843 MARIANE LOURENCO 23/05/1989 8 10 12 30 75 

21262845 MARILENE BERNARDO DA SILVA 26/10/1976 10 8 19 37 92,5 

20031432 MAYCON FELIPE LOPES 19/02/1991 8 5 19 32 80 

21257760 MILENA GOMES DA SILVA 03/07/1997 10 10 20 40 100 

21009279 MIRELA POMPERMAYER 16/09/1985 8 10 20 38 95 

20799616 MIRELLA CAROLINE CAPPELLETTI 20/04/1991 9 9 12 30 75 

20030614 MURILO PECCIOLI DE OLIVEIRA 02/10/1989 8 10 17 35 87,5 

21331138 NADIA CRISTINA FELTRE 17/06/1986 10 7 14 31 77,5 

20416865 NATHALIA BEATRIZ DE BARROS BONIFACIO 02/08/1994 9 8 16 33 82,5 

21199370 NAYARA FERNANDA MOURA DE LIMA 27/05/1994 9 3 13 25 62,5 

20301073 PAULO HENRIQUE FUZATTO 10/06/2004 10 6 14 30 75 

20818157 PEDRO PAULO MENDES 20/03/1991 9 6 18 33 82,5 

20580797 RAMON AUGUSTO MUNDINI 03/08/1991 10 9 19 38 95 

21171378 RENATO ROCHA BATISTA 16/10/1981 9 10 18 37 92,5 

21226121 RICARDO CAMILO DA SILVA 03/10/1981 9 10 13 32 80 

21205647 ROSANGELA APARECIDA PISTILA FUJIMOTO 06/10/1967 10 10 19 39 97,5 

21299544 SAMIRA THOMAZIN 01/03/2001 10 10 19 39 97,5 

21342385 SANTIAGO MATHIAS ARRUDA ROCHA HARTL 18/03/1981 10 5 14 29 72,5 

20025599 SARA INGRID SANTOS SOUSA 09/07/1999 9 10 19 38 95 

20587791 TAINA WENCESLAU 30/10/1998 9 9 15 33 82,5 

20917244 TATIANA ABREU REIS 20/08/1986 9 7 15 31 77,5 

20478216 THIAGO DOMINGUES GABRIEL DE SOUZA 11/09/1985 7 9 15 31 77,5 

20331649 VANESSA SANTOS PEREIRA 16/10/1978 8 5 14 27 67,5 

20335865 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 8 5 14 27 67,5 

20049951 WALIFE MOURA OLIVEIRA 01/07/1995 8 10 12 30 75 
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21058318 YARA GUICHO CORREA 26/04/2002 9 9 11 29 72,5 

 
 

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal de Piracicaba 
Piracicaba, xx de julho de 2022. 


